
1000L Tote - $3,720.00 / $3.72 per L
208.2L Drum - $961.88 / $4.62 per L
18.9L Pail -  $87.32 / $4.62 per L
4x3.78L Case - $75.15 / $4.97 per L

1000L Tote - $3,620.00 / $3.62 per L
208.2L Drum - $811.98 / $3.90 per L
18.9L Pail -  $79.76 / $4.22 per L
4x3.78L Case - $68.34 / $4.52 per L
6x1L Case - $27.72 / $4.62 per L

208.2L Drum - $805.73 / $3.87 per L

18.9L Pail -  $78.81 / $4.17 per L

3x4.73L Case - $57.61 / $4.06 per L

6x1L Case - $24.96 / $4.16 per L

208.2L Drum - $709.96 / $3.41 per L

3x4.73L Case - $57.61 / $4.06 per L

6x1L Case - $24.96 / $4.16 per L

3x4.73L Case - $57.61 / $4.06 per L

6x1L Case - $24.96 / $4.16 per L

BONNYVILLE AB
780-826-3781

LLOYDMINSTER AB
780-875-4395

KINDERSLEY SK
306-463-2108

ESTEVAN SK
306-634-7275

MEADOW LAKE SK
306-236-6655

PRINCE ALBERT SK
306-764-4229

REGINA SK
306-721-3776

SASKATOON SK
306-664-3111

YORKTON SK
306-782-1269

WINNIPEG MB
204-631-1150

marsollierpetroleum.com

Prices do not include EHC, applicable taxes or tote deposits of $150.00

March 15th - April 30th

Spring Oil Booking - 2021
1000L Tote - $7,270.00 / $7.27 per L
208.2L Drum - $1,598.98 / $7.68 per L
18.9L Pail -  $141.18 / $7.47 per L
4x3.78L Case - $117.03 / $7.74 per L
6x1L Case - $47.04 / $7.84 per L


